
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                   

 

UCHWAŁA NR 38/132/2021      
           Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

       z dnia 29 grudnia  2021r. 

 

w sprawie przekazania mienia Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 
Na   podstawie art.32 ust.2 pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(  tekst. jedn. Dz. U. 2020,  poz. 920 z poźn.zm.)  Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala  co 

następuje: 

 

§ 1 

 

1.  Na wniosek  Stowarzyszenia Remontu Kościoła Parafialnego pw. Św. Wojciecha 

w Grębowie ul. Piaski 122, 39 – 410 Grębów przekazać nieodpłatnie na własność 

Parafii pw. Św. Wojciecha  w Grębowie 10 szt. ławek sakralnych o wartości 

17 750,00 zł. 

2. Przekazanie nastąpi w formie protokołu zdawczo – odbiorczego w terminie do 30 

grudnia  2021 r. 

     

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

       1. Jerzy Sudoł 

 

       2.Jacek Rożek 

        

       3. Wojciech Gruszka 

 

       4. Marian  Grzegorzek 

         

       5. Marek  Ożga 

 

 

 

 

 

 


